

RFC emisor:

MEMM780929UK0

Nombre emisor:

MIGUEL ANGEL MEDINA MORALES

RFC receptor:

AFO840718MC9

Nombre receptor:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

342DBA2F-0F5B-4311-B445-A0809D3F9A79

No. de serie del CSD:

00001000000703031136

Código postal, fecha y hora de emisión:

95270 2025-02-03 10:26:07

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
01010101	01	2.00	H87	Pieza	1,150.00	2,300.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	HOJAS DE TRIPLAY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,300.00	Tasa	16.00%	368.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	02	2.00	H87	Pieza	225.00	450.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE HERRAJE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.00%	72.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	01	1.00	H87	Pieza	240.00	240.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUBO GALVANIZADO PARED 1 3/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	240.00	Tasa	16.00%	38.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	04	3.00	H87	Pieza	123.00	369.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SOLERA DE 3/16 X 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	369.00	Tasa	16.00%	59.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	01	1.00	H87	Pieza	713.00	713.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOTE DE PRIMARIO DE 4 LITROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	713.00	Tasa	16.00%	114.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	06	1.00	H87	Pieza	25.00	25.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCHA DE 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.00	Tasa	16.00%	4.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	07	2.00	H87	Pieza	300.00	600.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOLTOS DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 4,697.00

\$ 751.52

\$ 5,448.52

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

was5DHZy7rq/CCpwd5QZtMVze5QJu2aHAXjudCv2CHSWGBq1ckhu3NUXR/BbymeqtQayq3s3wdmtUsbUYbV35mQiOND6JaKunryZBRQuUBOFFCDxCuZICXie8OLzbE1Sb9RKBXx/+x0X9In9e9VUx1VrOXrNH1xyAdxbEyh3h/Lg/w0MM7WjO9kNo31URLpp41ojAAjChkUOoDmywib9ZTy48LL40dlaUNinGzktEMOVkaeTcLcRffE/Wua+P76uc/67q1x1tucFaivQRVbkA1JSDL9cA6xgU2KiEfICHIDUo7wxTdsSZMmO8qdrqH0NW5NEDAk8siV8coNNezqS6g==

Sello digital del SAT:

XQiZocRaTxZdc9VEk3KW5cuzYFcsBi+2dOrb8nF5ivQkukCcJLSQYh10wku4j3XWuUt+Lz2UtPmmpTsJslucED56gyDHykYlul9kcVPi0U0b+cT6++qeSBcb6LRewmda5p3C7Ty9mNtMjF8TUt89cprM7OSaFeGjQpt5YKaYldpyuKq79Q3brMSVrcQG1aUEtQTSWdlQZiQn0JSay4DClerAXcAjUPXHt2u6g/zG6FvaGA345lBrXdtSsydl6dyV3pVMR3oTWrdn7fOL9CuILcVTUYI1MXJ206Pnaq2t0w6ZB4ucEjO+Un2JMfbCikaW2dAwCgT1gGg7v+3M9ZEfpw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|342DBA2F-0F5B-4311-B445-A0809D3F9A79|2025-02-03T10:26:31|SAT970701NN3|was5DHZy7rq/CCpwd5QZtMVze5QJu2aHAXjudCv2CHSWGBq1ckhu3NUXR/BbymeqtQayq3s3wdmtUsbUYbV35mQiOND6JaKunryZBRQuUBOFFCDxCuZICXie8OLzbE1Sb9RKBXx/+x0X9In9e9VUx1VrOXrNH1xyAdxbEyh3h/Lg/w0MM7WjO9kNo31URLpp41ojAAjChkUOoDmywib9ZTy48LL40dlaUNinGzktEMOVkaeTcLcRffE/Wua+P76uc/67q1x1tucFaivQRVbkA1JSDL9cA6xgU2KiEfICHIDUo7wxTdsSZMmO8qdrqH0NW5NEDAk8siV8coNNezqS6g==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2025-02-03 10:26:31
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		